
ČE
ŠT

IN
A

©2022 Honda Motor Co., Ltd. – Všechna práva vyhrazena

GXE2.0H/GXE2.0S
3K8A06050
00X3K-8A0-6050 Vytištěno v Japonsku

DC NAPÁJECÍ JEDNOTKA

GXE2.0H/GXE2.0S

GXE2.0H GXE2.0S

NÁVOD K OBSLUZE ORIGINÁLNÍ NÁVOD

00X3R8A0 6050



II

UMÍSTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍCH ŠTÍTKŮ

Obrázek 1
GXE2.0H

[1]

GXE2.0S

[1]

[2]

[5]

[4][3]

[1] Sériové číslo
[2] Pro USA a Austrálii
[3] Pro Japonsko
[4] Pro Evropu a další země
[5] Před použitím si přečtěte uživatelskou příručku.



III

UMÍSTĚNÍ SOUČÁSTÍ A OVLÁDACÍCH PRVKŮ

Obrázek 2

[5]

[1]
[2]

[3]

[4]

[6]

[7]

GXE2.0H

GXE2.0S

[1] [2]

[7]

[3]
[4]

[5]

[6]

[1] Háček na baterie
[2] Přihrádka na baterie
[3] Víčko konektoru baterie
[4] Napájecí kabel
[5] Upevnění baterie
[6] Páčka upevnění baterie
[7] Gumová podpěra



IV

Obrázek 3

��
�
��

����

���

�
��
��

��
��

�

�����

����

�����

����

���

GXE2.0H

�����

���� �����������������

����������

GXE2.0S

[1] [2] [3]
[4] [5] [6]

[6]

[5]

[4]

[7]

[3]

[2]

[1] SPEED CHANGE Button
[2] START/STOP Switch
[3] POWER Button
[4] POWER Indicator
[5] ALERT Indicator
[6] ERROR Indicator
[7] Páka ovládání rychlosti (použitelné typy)

Obrázek 4

[1]

[3] [4]

ALERT ERROR

[5] [6] [7] [8]

[2]

[1] Přilnavost
[2] Sací port (obě strany)
[3] Výfukový port (dole)
[4] Konektor baterie
[5] Tlačítko pro kontrolu úrovně nabití
[6] Indikátor úrovně nabití
[7] ALERT Indicator
[8] ERROR Indicator



V

OVLÁDÁNÍ

Obrázek 5

[5]

[7]

[1]

[2] [4]

[3]

[6]

[1] Správně
[2] Držák baterie je bezpečně zasunut do háčku baterie.
[3] Špatně
[4] Držák baterie není vložen do háčku baterie.
[5] Upevnění baterie
[6] Páčka upevnění baterie
[7] Napájecí kabel



VI

MEMO



VII

MEMO



VIII

MEMO



1

ÚVOD
Děkujeme vám, že jste se rozhodli pro pohonnou jednotku 
DC značky Honda.
Tento návod obsahuje informace o jejím používání; pozorně si 
návod přečtěte, než pohonnou jednotku DC začnete používat.

Akumulátor a nabíječka jsou přibaleny ke každému návodu 
k použití. Při používání akumulátoru nebo nabíječky jej pečlivě 
dodržujte.

Pokud budete mít nějaký problém nebo dotazy týkající 
se vašeho výrobku, obraťte se na odborný servis.

Výrobek vyobrazený v tomto návodu k použití se nemusí 
shodovat s vaším skutečným výrobkem.

Tuto příručku je třeba považovat ze součást pohonné jednotky 
DC a při případném prodeji ji předejte společně s pohonnou 
jednotkou DC.

Seznamte se se záručními podmínkami, musíte být srozuměni 
s jejich obsahem a závazky vlastníka.
 

Na používání pohonné jednotky DC potřebujete originální 
akumulátor a originální nabíječku.
• Nepoužívejte jiné než originální akumulátory.

Použití neoriginálního akumulátoru může vést k poškození 
akumulátoru i pohonné jednotky DC z důvodu nevhodných 
ochranných funkcí atd.

CONTENTS
INTRODUCTION...........................................................................................1
SAFETY MESSAGES ....................................................................................1
DC POWER UNIT SAFETY .........................................................................1

IMPORTANT SAFETY INFORMATION ................................................1
SAFETY LABEL LOCATION ....................................................................2

COMPONENT & CONTROL LOCATIONS...............................................2
PRE-OPERATION CHECKS ......................................................................... 2
OPERATION ...................................................................................................2

CHARGING THE BATTERY PACK .........................................................2
ATTACHING THE BATTERY PACK ........................................................2
STARTING THE DC POWER UNIT ........................................................3
CHECKING THE CHARGE LEVEL OF THE BATTERY PACK ............ 3
STOPPING THE DC POWER UNIT .......................................................3
REMOVING THE BATTERY PACK .........................................................3

SERVICING YOUR DC POWER UNIT ....................................................... 4
THE IMPORTANCE OF MAINTENANCE ............................................4
MAINTENANCE SCHEDULE .................................................................4

TRANSPORTING ...........................................................................................4
CLEANING .....................................................................................................4
STORAGE ........................................................................................................4
DISPOSAL ......................................................................................................5
TROUBLESHOOTING ..................................................................................5
SPECIFICATIONS ..........................................................................................5
CONSUMER INFORMATION ..................................................................... 6
REFERENCE....................................................................................................7

FOR MACHINE MANUFACTURERS ....................................................7

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
Vaše bezpečnost i bezpečnost dalších osob je velmi důležitá. 
V této příručce naleznete různá důležitá bezpečnostní 
upozornění. Důkladně si tato bezpečnostní upozornění přečtěte.
Obsahují informace, které vás varují před možnými riziky, při 
kterých by mohlo dojít k poranění vás nebo jiných osob. Před 
každým bezpečnostním upozorněním je zobrazen výstražný 
symbol  a jeden ze tří výrazů NEBEZPEČÍ (DANGER), 
VAROVÁNÍ (WARNING) nebo UPOZORNĚNÍ (CAUTION).
Výstražná označení znamenají:

NEBEZPEČÍ
Pokud nedodržíte pokyny, 
budete USMRCENI nebo 
VÁŽNĚ ZRANĚNI.

VAROVÁNÍ
Pokud nedodržíte pokyny, 
můžete být USMRCENI nebo 
VÁŽNĚ ZRANĚNI.

VÝSTRAHA Pokud nedodržíte pokyny, 
můžete být ZRANĚNI.

V příručce naleznete i další důležité informace označené 
výrazem POZNÁMKA.
To znamená:

UPOZORNĚNÍ Informace, které vám pomohou předejít 
poškození pohonné jednotky DC, jiného 
majetku nebo životního prostředí.

BEZPEČNOST POHONNÉ JEDNOTKY DC
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
Z důvodu vaší bezpečnosti i bezpečnosti dalších osob vždy 
dodržujte následující pokyny.
• Než spustíte činnost, přečtěte si a osvojte tyto pokyny 

a pokyny přiložené k zařízení poháněnému touto 
pohonnou jednotkou DC.

• Obeznamte se s funkcí všech ovladačů a naučte se rychle 
zastavit pohonnou jednotku DC.

• Nedovolte nikomu ovládat pohonnou jednotku DC 
bez řádných pokynů. S pohonnou jednotkou DC nesmí 
pracovat děti. V opačném případě hrozí vážné poranění 
nebo poškození pohonné jednotky DC.

• Nesnímejte kryt, štítek ani jiné díly. Pohonnou jednotku DC také 
nedemontujte a neupravujte, hrozí poškození nebo zranění.

• Nepoužívejte pohonnou jednotku DC, pokud jste pod 
vlivem alkoholu nebo léků. Snížená schopnost úsudku 
může vést k vážným zraněním.

• Před každým spuštěním proveďte předepsanou kontrolu 
a opravte jakoukoli zjištěnou závadu.

• Používejte originální akumulátory.
DP72104Z

• Chcete-li předejít zásahu elektrickým proudem, požáru 
a vážnému zranění, vždy vyjměte akumulátor z pohonné 
jednotky DC, když jej přenášíte nebo kontrolujte.

• Na horní stranu pohonné jednotky DC neumisťujte žádné 
předměty, i když je vypnutá. Hrozí deformace nebo 
poškození pohonné jednotky DC nebo zranění.

• Akumulátor udržujte čistý a suchý.
• Zabraňte jeho styku s vodou.
• Nepřipojujte pohonnou jednotku DC k zařízení, dokud 

se neporadíte s kvalifikovaným pracovníkem. Nesprávné 
připojení může vést ke zraněním nebo provozním poruchám.

ČE
SK

Y



2

UMÍSTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍCH ŠTÍTKŮ
Viz obrázek 1 na straně II.
Pro informaci jsou na pohonné jednotce DC umístěny 
bezpečnostní štítky.
Tyto bezpečnostní štítky a bezpečnostní pokyny v tomto 
návodu si pečlivě přečtěte.
Pokud jsou štítky umístěné na výrobku nečitelné, například 
jsou natržené nebo se ztratí, vyměňte je za nové.
Náhradní položky zakoupíte od prodejce společnosti Honda.

UMÍSTĚNÍ SOUČÁSTÍ  
A OVLÁDACÍCH PRVKŮ
Viz obrázek 2 na straně III a obrázek 3 na straně IV.

KONTROLY PŘED SPUŠTĚNÍM
Než začnete používat pohonnou jednotku DC, zkontrolujte 
následující body. Než začnete s kontrolou před spuštěním, 
ověřte, zda je pohonná jednotka DC na rovné zemi a zastavená.
Během kontrol proveďte také test.

VAROVÁNÍ
Nedodržení správné údržby pohonné jednotky 
DC nebo neopravení problému před spuštěním 
může vést k závažné poruše.

Některé poruchy mohou vést k vážným 
zraněním nebo usmrcení.

Před každým spuštěním proveďte předepsanou 
kontrolu a opravte jakoukoli zjištěnou závadu.

• Než připojíte akumulátor, ověřte, zda:
– Vnější kryt není poškozený.
– Spínače nejsou poškozené.
– Gumová podpěra není poškozená.
– Háček na baterie není volný ani poškozený.
– Upínač baterie není poškozený.
– Konektor baterie není poškozený.
– Kabelový svazek motoru není poškozený. (Pouze pro 

GXE2.0S)
– Na pohonné jednotce nebo akumulátoru nejsou žádné 

nečistoty nebo nadměrné množství usazenin.
• Během testu

– Zkontrolujte, zda všechny spínače (spuštění a zastavení) 
fungují správně

– Zkontrolujte, zda všechny kontrolky svítí, když se 
pohonná jednotka DC zapne

OVLÁDÁNÍ
NABÍJENÍ AKUMULÁTORU
Pokyny k nabíjení akumulátoru najdete v návodu k nabíječce 
baterie.

PŘIPOJENÍ AKUMULÁTORU
Používejte výhradně originální akumulátory.
Viz obrázek 4 na straně IV a obrázek 5 na straně V.
1. Na prostoru pro baterie nesmějí být žádné nečistoty nebo 

usazeniny.
2. Nakloňte akumulátor a zasuňte jeho západky do háčku 

na akumulátor.
3. Stlačte akumulátor dolů a připojte k němu upínač baterie.
4. Zatlačte páčku upínače baterie nahoru a uzamkněte 

akumulátor.
Pozor na přiskřípnutí prstů.

5. Vyjměte krytku konektoru baterie z napájecího kabelu. 
Připojte napájecí kabel ke konektoru baterie na akumulátoru.

Po připojení akumulátoru ověřte, zda je háček na baterie 
a upínač bezpečně připevněn.



3

SPOUŠTĚNÍ POHONNÉ JEDNOTKY DC
Viz obrázek 3 na straně IV.
1. Zkontrolujte, zda je spínač START/STOP v poloze STOP.
2. Stiskněte tlačítko POWER.

Všechny ukazatele by se měly na pár sekund rozsvítit, 
pak zůstane rozsvícená pouze kontrolka POWER.

3. Stiskem tlačítka START/STOP do polohy START spustíte 
pohonnou jednotku DC.

4. Rychlost pohonné jednotky měňte podle potřeby.
GXE2.0H: Pracujte s páčkou pro regulaci rychlosti 
(příslušné typy).
GXE2.0S: Stiskněte tlačítko SPEED CHANGE (Změna rychlosti).

• Pokud stisknete tlačítko POWER (Napájení), když je tlačítko 
START/STOP v poloze START, kontrolka POWER zůstane 
zhasnutá a bliká kontrolka ALERT (Výstraha). V tomto 
případě se pohonná jednotka DC nespustí. Stiskněte tlačítko 
START/STOP do polohy STOP a pak stiskněte tlačítko POWER.

• Může chvíli trvat, než se kontrolky rozsvítí po stisknutí 
tlačítka POWER. Pokud se kontrolky nerozsvítí, stiskněte 
znovu tlačítko POWER.

• Pokud pohonnou jednotku DC nepoužijete asi jednu minutu 
po stisknutí tlačítka POWER, kontrolka POWER zhasne. Dalším 
stiskem tlačítka POWER spustíte pohonnou jednotku DC.

• Pokud je ovládací spínač instalován na zařízení poháněném 
pohonnou jednotkou DC, postupujte podle návodu 
dodaného se zařízením, kde najdete pokyny pro spuštění 
pohonné jednotky DC.

KONTROLA NABITÍ AKUMULÁTORU
Když je pohonná jednotka DC v chodu, kontrolka úrovně 
nabití bliká nebo svítí, takže můžete potvrdit úroveň nabití 
akumulátoru.
Když je pohonná jednotka DC zastavená, stiskem tlačítka 
kontroly úrovně nabití můžete potvrdit úroveň nabití 
akumulátoru.
Viz obrázek 4 na straně IV.

Zobrazení 
kontrolky Úroveň nabití

Vysoká

Nízká

Plně nabito.

Dostatečně nabito.

Zbývající nabití baterie 
je nízké.
Nabijte akumulátor.

: Zapnuto, : Bliká, : Vypnuto

ZASTAVENÍ POHONNÉ JEDNOTKY DC
Viz obrázek 3 na straně IV.
1. Stiskněte tlačítko START/STOP do polohy STOP.

Pohonná jednotka DC se zastaví a kontrolka POWER zhasne.

• Pokud je ovládací spínač instalován na zařízení poháněném 
pohonnou jednotkou DC, postupujte podle návodu 
dodaného se zařízením, kde najdete pokyny pro  
zastavení pohonné jednotky DC.

VYJMUTÍ AKUMULÁTORU
1. Vyjměte napájecí kabel z akumulátoru.

Při odpojování napájecího kabelu uchopte konektor baterie 
a vytáhněte jej ven. Netahejte za napájecí kabel.

2. Stáhněte upínač baterie dolů, čímž jej odemknete, nakloňte 
akumulátor nahoru a vytáhněte západku akumulátoru 
z háčku baterie, pak akumulátor vyjměte.

3. Upevněte krytku konektoru baterie k napájecímu kabelu.



4

SERVIS POHONNÉ JEDNOTKY DC
VÝZNAM ÚDRŽBY
Správná údržba je nezbytná pro bezpečný, ekonomický, 
spolehlivý a ekologický provoz.

VAROVÁNÍ
Nedodržení správné údržby pohonné jednotky 
DC nebo neopravení problému před spuštěním 
může vést k závažné poruše.

Některé poruchy mohou vést k vážným 
zraněním nebo usmrcení.

Dodržujte doporučení týkající se kontroly, 
údržby a harmonogramu údržby uvedené 
v tomto návodu.

HARMONOGRAM ÚDRŽBY
GXE2.0H

PRAVIDELNÝ SERVISNÍ  
INTERVAL (1)

POLOŽKA

Při 
každém 
použití

Každých 
5 let nebo 
500 hod.

Vnější kryt Kontrola o
Spínač, páčka pro regulaci 
rychlosti (příslušné typy)

Kontrola o

Kontrolka  
(u vybraných typů)

Kontrola o

Napájecí kabel Kontrola o
Kabelový svazek Kontrola o(2)(4)
Upínač baterie Kontrola o

Výměna o(2)
Gumová podpěra Kontrola o

Výměna o(2)
Háček baterie Kontrola o

Výměna o(2)
Gumová podložka Výměna o(2)
Vymezovací šroub Výměna o(2)
Gumová zarážka Výměna o(2)
Odtokový otvor Čištění o(2)
Nastavení rychlosti Kontrola Podle potřeby (3)
(1) Dodržujte intervaly při uplynutí uvedeného měsíce/roku nebo 

počtu provozních hodin, dle toho, co přijde dříve.
(2) Pokud nemáte potřebné nářadí a kvalifikaci, musí opravy těchto 

částí provádět odborný servis. Obraťte se na odborný servis Honda.
(3) Pokud pohonná jednotka DC vydává nezvyklý zvuk, nechte 

ji zkontrolovat u servisního prodejce.
(4) Podle potřeby vyměňte.

GXE2.0S
PRAVIDELNÝ SERVISNÍ  

INTERVAL (1)

POLOŽKA

Při 
každém 
použití

Každých 
5 let nebo 
250 hod.

Vnější strana Kontrola o
Spínač (u vybraných typů) Kontrola o
Kontrolka (u vybraných typů) Kontrola o
Napájecí kabel Kontrola o
Kabelový svazek motoru Kontrola o
Kabelový svazek Kontrola o(2)(4)
Upínač baterie Kontrola o

Výměna o(2)
Gumová podpěra Kontrola o

Výměna o(2)
Háček baterie Kontrola o

Výměna o(2)
Odtokový otvor Čištění o(2)
Nastavení 
rychlosti

Nominální 
rychlost

Kontrola Podle potřeby (3)

Střední 
rychlost

Kontrola

Nízká rychlost Kontrola
(1) Dodržujte intervaly při uplynutí uvedeného měsíce/roku nebo 

počtu provozních hodin, dle toho, co přijde dříve.
(2) Pokud nemáte potřebné nářadí a kvalifikaci, musí opravy těchto 

částí provádět odborný servis. Obraťte se na odborný servis Honda.
(3) Nastavení rychlosti je nastaveno na 3600 min‐1(ot/min) 

(nominální rychlost), 3300 min‐1(ot/min) (střední rychlost) nebo  
3000 min‐1(ot/min) (nízká rychlost). Pokud pohonná jednotka DC 
vydává nezvyklý zvuk, nechte ji zkontrolovat u servisního prodejce.

(4) Podle potřeby vyměňte.

PŘEVOZ
• Zkontrolujte, zda pohonná jednotka DC vychladla.
• Vyjměte akumulátor.
• Během přepravy pohonné jednotky DC ji udržujte v rovině.

ČIŠTĚNÍ
Nepoužívejte hadici nebo tlakovou myčku na omývání 
akumulátoru, když jej čistíte. Voda, která pronikne do 
součástek, může způsobit poruchu.

SKLADOVÁNÍ
• Než pohonnou jednotku DC uskladníte, vyjměte 

akumulátor, abyste předešli nežádoucímu použití.
• Pohonnou jednotku DC skladujte na rovné ploše.
• Pozor na skladovací oblasti s vysokou teplotou a vlhkostí 

nebo prostředí s prudkými změnami teplot. Skladujte 
mimo přímé sluneční světlo a déšť.



5

LIKVIDACE
Pro ochranu životního prostředí nelikvidujte tento 
výrobek v běžném domovním odpadu. Dodržujte místní 
zákony a nařízení nebo se poraďte o možnosti likvidace 
s autorizovaným prodejcem Honda.

Nelikvidujte elektrické zařízení spolu s domovním 
odpadem. Pokud se elektrické spotřebiče likvidují 
na skládkách nebo zavážkách, hrozí únik látek 
a jejich reakce a průnik do potravního řetězce, 
což poškodí lidské zdraví a pohodu. Další 
informace o likvidaci tohoto výrobku získáte 
od svého prodejce nebo nejbližší služby pro 
sběr domovního odpadu.

ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ
Ověřte na následujících bodech, pokud se objeví porucha.
Pokud problém nevyřešíte nebo se příznaky nezlepší, poraďte 
se s autorizovaným servisním prodejcem Honda.

Pohonná jednotka DC nefunguje

Možná příčina Řešení
Akumulátor není správně 
zapojen.

Podle "PŘIPOJENÍ 
AKUMULÁTORU" (P. 2) 
zkontrolujte správnost 
zapojení napájecího kabelu 
a akumulátoru.

Nabití baterie je nízké. Nabijte akumulátor.
Akumulátor je poškozen. Vyměňte akumulátor.

Kontrolka ALERT bliká

Možná příčina Řešení
Je zapojena ochranná funkce. Obraťte se na odborný servis 

Honda.
Při spouštění pohonné 
jednotky DC bylo stisknuto 
tlačítko POWER, když je spínač 
START/STOP v poloze START.

Stiskněte tlačítko START/
STOP do polohy STOP a pak 
stiskněte tlačítko POWER.

Pohonná jednotka DC se 
zahřívá.
(Bliká kontrolka POWER)

Přestaňte používat pohonnou 
jednotku DC a počkejte, 
až vychladne.

Kontrolka ERROR (Chyba) svítí

Možná příčina Řešení
Je zapojena ochranná funkce. Obraťte se na odborný servis 

Honda.

PARAMETRY
GXE2.0H (Typ: S3, model s páčkou pro regulaci rychlosti)

Model GXE2.0H
Kód popisu GMABK
Délka x šířka x výška*1 294 × 418 × 296 mm
Hmotnost*1 19,7 kg
Systém chlazení Vzduchové
Nepřetržitý nominální výkon 
(nastavení výrobce)

1,6 kW (2,1 HP, 2,2 PS) /  
3 600 min‐1(ot/min)

Krouticí 
moment

4,3 N∙m (0,44 kgf∙m) /  
3 600 min‐1(ot/min)

Proud 27 A
Napětí 72 V

Užitečný výkon 1,8 kW (2,4 HP, 2,4 PS) /  
3 600 min‐1(ot/min)

Krouticí 
moment

4,8 N∙m (0,49 kgf∙m) /  
3 600 min‐1(ot/min)

Napětí 72 V
Nastavení rychlosti 1,800 až 3 600 min‐1(ot/min)
Provozní teplotní rozsah -15 až 40 °C (5 až 104 °F)

*1 Bez akumulátoru

GXE2.0S (Typ: V1)

Model GXE2.0S
Kód popisu GMACK
Délka x šířka x výška*1 Ovladač:

351 × 299 × 127 mm
Motor:

216 × 224 × 194 mm
Hmotnost*1 Ovladač:

7,1 kg
Motor:

8,7 kg
Systém chlazení Vzduchové
Nepřetržitý nominální výkon 1,6 kW (2,1 HP, 2,2 PS) /  

3 600 min‐1(ot/min)
Krouticí 
moment

4,3 N∙m (0,44 kgf∙m) /  
3 600 min‐1(ot/min)

Proud 27 A
Napětí 72 V

Užitečný výkon 1,8 kW (2,4 HP, 2,4 PS) /  
3 600 min‐1(ot/min)

Krouticí 
moment

4,8 N∙m (0,49 kgf∙m) /  
3 600 min‐1(ot/min)

Napětí 72 V
Nastavení 
rychlosti

Nominální 
rychlost

3 600 min‐1(ot/min)

Střední rychlost 3 300 min‐1(ot/min)
Nízká rychlost 3 000 min‐1(ot/min)

Provozní teplotní rozsah -15 až 40 °C (5 až 104 °F)
*1 Bez akumulátoru



6

Informace o záruce a distributorovi/dealerech

Spojené státy, Portoriko a Panenské ostrovy:
Navštivte naše stránky: www.engines.honda.com

Kanada:
Volejte (888) 9HONDA9
nebo navštivte naše stránky: www.honda.ca

Evropa:
Navštivte naše stránky: http://www.honda-engines-eu.com

Servisní informace pro uživatele

Personál odborného servisního zastoupení tvoří vyškolení 
profesionálové. Jsou schopni vám zodpovědět jakýkoliv dotaz. 
Pokud se dostanete do potíží, které servisní zástupci nebudou 
schopni uspokojivě vyřešit, obraťte se na vedení servisního 
zastoupení. Vedoucí servisního střediska, ředitel nebo majitel 
vám poskytnou pomoc.
Tak lze vyřešit téměř každý problém.

Spojené státy, Portoriko a Panenské ostrovy:
Pokud nebudete spokojeni s postupem vedení servisního 
zastoupení, obraťte se na regionálního distributora motorů 
Honda. Jeho jméno, adresu a telefonní číslo najdete pomocí 
vyhledávání distributorů/prodejců na našich webových 
stránkách www.engines.honda.com

Pokud nebudete spokojeni ani s jednáním regionálního 
dodavatele motorů Honda, můžete se obrátit na hlavní 
regionální zastoupení společnosti Honda.

American Honda Motor Co., Inc.
Power Equipment Division
Customer Relations Dept.
4900 Marconi Drive
Alpharetta, GA 30005-8847 
Nebo telefon: (770) 497-6400, Po-Pá 9:00 - 19:30 
východního času

Ostatní oblasti:
Pokud nebudete spokojeni s postupem vedení servisního 
zastoupení, obraťte se na hlavní regionální zastoupení 
společnosti Honda.

INFORMACE PRO UŽIVATELE
 

Honda DC Power Unit Mezinárodní záruka

Na stejnosměrnou napájecí jednotku Honda (včetně sady baterií a nabíječky baterií) nainstalovanou na tomto značkovém produktu se vztahuje záruka na 
stejnosměrnou napájecí jednotku Honda za následujících předpokladů.

- Záruční podmínky odpovídají podmínkám pro stejnosměrnou napájecí jednotku vytvořenou společností Honda pro každou zemi.
Záruční podmínky se vztahují na poruchy stejnosměrné napájecí jednotky způsobené jakýmkoliv výrobním nebo technickým problémem.- 

- Záruka se nevztahuje na země, kde není distributor Honda, který se zabývá stejnosměrnou napájecí jednotkou.

Chcete-li získat záruční servis:

Svou stejnosměrnou napájecí jednotku Honda nebo zařízení, ve kterém je nainstalována, musíte odnést spolu s dokladem o původním 
datu maloobchodní koupě prodejci, u kterého jste produkt zakoupili, nebo prodejci Honda autorizovanému k prodeji tohoto produktu 
ve vaší zemi. Chcete-li najít nejbližšího distributora/prodejce Honda nebo zkontrolovat záruční stav ve vaší zemi, navštivte naši 
webovou stránku s globálními servisními informacemi https://www.hondappsv.com/ENG/ nebo kontaktujte distributora ve vaší zemi.

 

Vyloučení:

Tato záruka na stejnosměrnou napájecí jednotku nezahrnuje následující:
1. Jakékoli poškození nebo zhoršení kvality vyplývající z následujícího:

- 
- Nesprávná oprava nebo údržba

Zanedbání pravidelné údržby, jak je uvedeno v uživatelské příručce DC napájecí jednotky

- Provozní metody jiné než ty, které jsou uvedeny v uživatelské příručce DC napájecí jednotky
- Poškození způsobené produktem, na kterém je nainstalována DC napájecí jednotka
- Použití neoriginálních dílů a příslušenství Honda, které nejsou schváleny společností Honda
- Vystavení produktu sazím a kouři, chemickým činidlům, ptačímu trusu, mořské vodě, mořskému vánku, soli nebo jiným environmentálním jevům
- Kolize, nedbalost, neoprávněná úprava nebo zneužití
- Přirozené opotřebení (přirozené vyblednutí lakovaných nebo pokovených povrchů, odlupování plechu a jiné přirozené poškození)

2. Spotřební díly: Honda nezaručuje běžné snížení kapacity plného nabití baterie v důsledku používání a skladování a zhoršení kvality dílů v důsledku běžného 
opotřebení.

3. Čištění, seřizování a běžná pravidelná údržba.
4. Použití stejnosměrné napájecí jednotky Honda pro závody nebo soutěže.

Jakákoli stejnosměrná napájecí jednotka, která je součástí produktu, který byl někdy prohlášen za úplnou ztrátu nebo prodán za účelem záchrany finanční institucí 
nebo pojišťovnou.

5. 

cz

https://www.hondappsv.com/ENG/

Skenovat



7

ODKAZ
PRO VÝROBCE STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ
Aby byla zajištěna shoda s normou „ISO 13849-1“ vyžadovanou v dané oblasti je uvedeno následující.
Zde jsou popisovány pouze informace, které musejí být součástí návodu k použití. Některé z informací nutných pro montáž 
pohonné jednotky DC do zařízení jsou tedy uvedeny, nejsou však uvedeny všechny informace.

Pro informace o připojení pohonné jednotky DC
Mezi bezpečnostní funkce pohonné jednotky DC patří funkce*1 pro bezpečné vypnutí krouticího momentu k motoru, když je 
signál zastavení vyslán spínačem START/STOP, a funkce*2 pro vypnutí krouticího momentu k motoru, když je u spínače START/
STOP zjištěna porucha.
Krouticí moment k motoru je vypnutý do 500 ms poté, co signál zastavení vyjde od spínače START/STOP nebo je detekována 
porucha u spínače START/STOP.

*1 Tato funkce určitě zastaví motor signálem zastavení vyslaným ze spínače START/STOP
*2 Tato funkce brání neúmyslnému spuštění motoru
Když použijete bezpečnostní funkci, vždy proveďte hodnocení rizik zařízení a zkontrolujte, zda uvedená bezpečnostní funkce 
splňuje PL vyžadované pro zařízení.

Tabulka X-1 Parametry bezpečnostní funkce

ISO13849-1 Bezpečnostní funkce POHONNÁ JEDNOTKA DC Honda
Systém monitorování spínače START/STOP
• Brání neúmyslnému spuštění motoru
• Brání tomu, aby motor byl nezastavitelný

Kat. 3
Prům. DC Přes 98 %

PL c
MTTFd Přes 42 let

Objasnění terminologie
Kat.

Klasifikace bezpečnostních součástek kontrolního systému ve vztahu k jejich odolnosti vůči poruchám a následnému jejich 
chování v chybovém stavu, dosahuje se toho konstrukčním rozvržením dílů, detekcí poruch a/nebo jejich spolehlivostí

Prům. DC
Měření účinnosti diagnostiky, kterou lze určit jako poměr mezi mírou poruchovosti detekovaných nebezpečných poruch 
a poruchovostí celkových nebezpečných poruch

PL
Pro účely této části normy ISO 13849 je schopnost bezpečnostních součástek provádět bezpečnostní funkci vyjádřena 
určením úrovně výkonnosti.

MTTFd
Očekávaná střední doba do nebezpečné poruchy.



8

MEMO




